[bookmark: _GoBack]様式第1号(第4条関係)
年　　月　　日
糸田町教育委員会　宛
団体名
所在地(承諾書等送付あて先住所)
〒　　　　　―

代表者職・氏名
(昼間連絡が取れる番号)
TEL　　　　―　　　　―

後援等名義使用申請書

　下記の事業について、糸田町教育委員会の後援等名義の使用を申請したいので、糸田町
教育委員会後援等に関する要綱第4条第1項の規定により申請します。
	後援等の種類
(該当項目に○印)
	後援　　・　　共催

	事業名

	実施日時

	実施場所

	事業の趣旨・目的

	事業内容

	参加者(対象・人数)

	他の主催団体

	他の共催・後援団体

	入場料・参加費等
	□　有　　　　　　　　　　　円(　　　　　　　料として)
□　無

	備考
(災害発生時の対応等)

※添付書類　　(1)事業の開催計画書
　　　　　　　(2)その他補足資料等